



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81

Exercício: 2023



Página 1

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGÃO: 01 Legislativo SITUAÇÃO: **Aprovado**
UNIDADE: 013030 Camara Municipal
SERVIDOR RESPONSÁVEL: MAURACY MORAES DE OLIVEIRA
NOTA DE EMPENHO N. 00303 DE 03/05/2023 PRESTAR CONTA ATÉ 05/06/2023
DATA DA LIBERAÇÃO RECURSOS FINANCEIROS: 03/05/2023
VALOR AD: **R\$1.300,00** VALOR DEVOLV: **R\$540,94**

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento	Data	Emitente	Descr Mercadoria/Serviço	Valor Aprovado	Total
1858	31/05/2023	ELETRÔNICA PEÇAS SÃO R	Lâmpadas e Pilhas	149,00	149,00

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	LAMPADA LED 5W BIVOLT	UN	R\$11,00	11	R\$121,00	S
2	PILHA RECARREGAVEL C/2 AAA 1000MAH	UN	R\$28,00	1	R\$28,00	S
Totais			R\$39,00	12	R\$149,00	

4375	26/05/2023	SR ORTOCENTER LTDA	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	27,00	27,00
------	------------	--------------------	--------------------------	-------	-------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	MASCARA CIRURGICA TRIPLA	CX	R\$13,50	2	R\$27,00	S
Totais			R\$13,50	2	R\$27,00	

140838	11/05/2023	POSTO ESPACO BOTANICO	Combustível	438,06	438,06
--------	------------	-----------------------	-------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	Combustível	LT	R\$6,29	32,7	R\$205,68	S
2	Combustível	LT	R\$5,59	41,571	R\$232,38	S
Totais			R\$11,88	74,271	R\$438,06	

1854	11/05/2023	ELETRÔNICA PEÇAS SÃO R	Materiais diversos	145,00	145,00
------	------------	------------------------	--------------------	--------	--------

ITEM	Descrição do Item	Un. de Medida	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Item Aceito?
1	BATERIA CR 2032	UN	R\$5,00	5	R\$25,00	S
2	FITA DUPLA FACE 3M 24MMX2,0M	UN	R\$25,00	1	R\$25,00	S
3	ADESIVO INSTANTANEO 793/20G	UN	R\$16,00	1	R\$16,00	S
4	PINO PRENSA CABO 2P+T	UN	R\$6,50	1	R\$6,50	S
5	PLUG FEMEA PRENSA 2P+T	UN	R\$7,50	1	R\$7,50	S
6	EXTENSAO PP PLANO 3X0,75X3,0M	UN	R\$28,00	1	R\$28,00	S
7	ENGATE RAPIDO 1/2	UN	R\$6,50	1	R\$6,50	S
8	FITA DUPLA FACE TRANSP	UN	R\$21,00	1	R\$21,00	S
9	CONJ ILUMI BR 1 TOMADA 20A	UN	R\$9,50	1	R\$9,50	S
Totais			R\$125,00	13	R\$145,00	



CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

Rua São Paulo 355 J. Renê

50804079/0001-81

Exercício: 2023

Página 2

BALANCETE DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Valor da Prestação de Contas: R\$759,06

DATA: 01/06/2023

Assinatura do responsável: _____

CONFERIDO POR: _____

Assinatura do conferente

Visto Contabilidade